

PROGIGO AB

559133-2944

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Johan Fredrik Hagert, Verkställande direktör
2022-11-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning, marknadsföring, inköp, verksamhetsutveckling och ledning. Bolaget har sitt säte i Stockholm, Sverige. Marknaden är i första hand Sverige och den svenska telekommarknaden men ambitionerna sträcker sig utanför Sveriges gränser och till andra branscher.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2017-11-10 - 2019-04-30
Nettoomsättning	61 800	324 050	636 985	1 440 490
Resultat efter finansiella poster	15 480	-48 967	11 890	193 857
Soliditet (%)	84	61	35	26

Företaget har även detta år minskat omsättningen jämfört med föregående år på grund av ett minskat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	99 674	5 589	155 263
Balanseras i ny räkning		5 589	-5 589	0
Erhållna aktieägartillskott		10		10
Årets resultat			12 285	12 285
Vid årets utgång	50 000	105 273	12 285	167 558

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	105 273
Årets resultat	12 285
Summa	117 558

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	117 558
Summa	117 558

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		61 800	324 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		61 800	324 050
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-46 216	-152 127
Personalkostnader	2	0	-51 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 126
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-161 750
Summa rörelsekostnader		-46 216	-371 846
Rörelseresultat		15 584	-47 796
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94	-1 171
Summa finansiella poster		-104	-1 171
Resultat efter finansiella poster		15 480	-48 967
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	58 157
Summa bokslutsdispositioner		0	58 157
Resultat före skatt		15 480	9 190
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 195	-3 601
Årets resultat		12 285	5 589

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		43 012	35 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		43 012	35 109
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		161 750	161 750
Summa kortfristiga placeringar		161 750	161 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 270	65 040
Summa kassa och bank		1 270	65 040
Summa omsättningstillgångar		206 032	261 899
Summa tillgångar		206 032	261 899

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 273	99 674
Årets resultat		12 285	5 589
Summa fritt eget kapital		117 558	105 263
Summa eget kapital		167 558	155 263
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 937	6 937
Summa obeskattade reserver		6 937	6 937
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		31 537	99 699
Summa kortfristiga skulder		31 537	99 699
Summa eget kapital och skulder		206 032	261 899

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01
- 2022-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Försäljningar/utrangeringar	0
-----------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	0
------------------------	---

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
---	---

Utgående avskrivningar	0
-------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för PROGIGO AB, 559133-2944
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Karl Johan Fredrik Hagert
Karl Johan Fredrik Hagert
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-11-24